農地法施行規則第２９条第１項第１号に基づく報告書

（農地転用の制限の例外）

佐世保市農業委員会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令　和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　転用者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

　　農地法施行規則第２９条第１項第１号の規定に基づき下記の通り農地を転用するので報告します。

記

　１．転用する土地

	所　　在
	地　　番
	地　目
	面　積

　　　㎡
	所　有　者
	備　考

	台帳
	現況

	佐世保市

　　　　町

　　　※備考の欄には農振法、都市計画法等について記載すること。

　２．転用目的

　３．転用の時期及び施設の概要

　　　・工事期間　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日まで

　　　・施設の規模　　名　　　称　　　棟数　　建築面積（㎡）　　所要面積（㎡）

　４．被害防除施設の概要

　５．その他参考となるべき事項

　　添付書類　①土地登記簿謄本　②地図（1/2500）　③転用地の写真
④配置図、建物平面図、立面図（寸法入）
※配置図もしくは建物平面図に利用計画を記載